BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbledhja e ardhshme do té zhvillohet ditén e Enjte mé Daté
26.06.2025 ora 16:30 né Ambjentet e Bashkisé Voré.

1-PROJEKT-VENDIM :

e 'Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés
Ekonomike nga Fond i Kushtézuar pér bllok
ndihmén Ekonomike 6% Muaji MAJ 2025’

2-PROJEKT-VENDIM :

e 'Dhénie ndihmé financiare pér personat gé vuajné
nga sémundje té rénda dhe gé trajtohen me
kimio-terapi ose hemodializé'

3-Té ndryshme gjate dités.

MBLEDHJET E KOMISIONEVE

1.Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale ,té Mérkurén
Dt.25.06.2025 ora 14:00.



